
Унифицированная форма № Т-9 
утверждена постановлением Госкомстата России

От 05.01.2004 г. № 1

ГБОУ«Сокольская школа-интернат» 
(наименование организации)

Форма по ОКУД 
___________ по ОКПО

КОД

0301022

ПРИКАЗ
(распоряжение)

Номер
документа

дата

35 31.08.2021 г

«О создании отряда юных инспекторов движения (ЮИД) и назначение ответственного лица за 
организацию данной работы»

В связи с организации в школе профилактической работы по предупреждению ДДТТ

ПРИКАЗЫВАЮ:

1 .Создать в школе отряд ЮИД в составе:
- Бочкарев Е.Ю.
- Борисова А.В.
- Миргалеев Ш.И.
- Ратанов М.С
- Мадаминов Р.Р.

Шайхулисламова А.Р.
- Козлов Д.Ю
- Орлов Д.Д.

2.Ответственность за организацию данной работы возложить на И.С.Вишневскую, Л.М. Исхакову.

С приказом ознакомлен:

И.С.Вишневская

Л.М. Исхакова ' Ut Q&&- Яоссь


